⁽⁹⁾ Nicenae synodi non aliud precepta testantur, adeo ut non aliquid super eam ausa si constituere, cum videret nichil supra meritum suum posse conferri. (...) In cuius dampnationem quia presulum quoque assensus, est subsecutus, appetit id causa patratum fuisse adulterationis non legitime sanctionis. foll. 83r-85r.

⁽¹⁰⁾ Cf. Non ergo quales sint sacerdotes Domini, sed quid de Domini loquantur est magnopere vobis previdendum. Nec in vicariis beati Petri apostoli vobis est attendum, qui sint, sed quid pro correctione ecclesiarum quid pro salute vestra satagant. (...) Proinde animadvertendum est, quia non Nicena, non denique ulla synodus quodquam Romanae ecclesiae contulit privilegium, quae in Petro noverat eam totius iura potestatis pleniter meruisse et cunctarum Christi ovium regimen accepisse, sicut beatus presul Bonifacius attestatur in universis episcopis per Thessalam constitutis scribens: 'Institutio universalis nascentis ecclesiae de beati Petri sumpsit honore principium, in quo regimen eius et summa consistit. Ex eius enim ecclesiastica disciplina per omnes ecclesias religionis iam crescente cultura fons emanavit'. (...) THANER 44. This is Book c. 72 in recension 'A'.

⁽¹¹⁾ Foll. 85r-85v. BAV Reg. lat. 325, Book 1 c. 76= 'A' Book 1 c. 73; BAV Reg. lat. 325, Book 1 c. 77= 'A' Book 1 c. 74.

⁽¹²⁾ (C)onstantinus natione Sirus ingressus est Constantinopolim. Cui a septimo miliario obviam venit Tyberius Imperator. fol. 85v cf. recension 'A' Book 1 c. 74. Constantinus natione Syrus ingressus est Constantinopolim, cui a septimo miliario obviam venit Tiberius imperator filius Justiniani Augusti cum patriciis et omni sinclitu et Cyrus patricha cum clero et multitudine populi omnes laetentes et diem festum agentes. Pontifex et eius cleris et primates cum sellaribus imperialibus et frenis inauratis simul et mappulis ingressi sunt civitatem. Et apostolicus pontifex cum caumelauco, ut solitus est Romae procedere. In die autem, qua se invicem viderunt, Justinianus Augustus christianissimus cum regno in capite sese prostravit et pedes osculans pontificis deinde in amplexu mutuo correrunt et facta est laetitia magna in populo. THANER 49.

⁽¹³⁾ Foll. 80r-82v.

⁽¹⁴⁾ Foll. 61r-68v; 83r-85v.

selm's text and the whole canonical part was bound after the also unfinished Old Testament Commentary⁽¹⁵⁾. We can ask a question, what was the binder's intention who has compiled this volume which is known as BAV Reg. lat. 325. The theme of the biblical commentary certainly differs from the theme of the canonical texts. But this is not unique, because we know of similar instance concerning the manuscripts of Anselm's Collection. This is a codex of Paris, Bibliothéque Nationale, lat. 12519 (12th Century) which contains the 'A' recension of Anselm's Collection. This particular manuscript begins with history of Hasmoneas and it continues until the death of St. Peter and St. Paul⁽¹⁶⁾.